
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2020 г.                                                                                             №360  

ст. Егорлыкская 
О формировании состава  

районного методического совета 

в 2020-2021  учебном году. 

 

 

     В целях успешной реализации программы развития системы образования района, 

методического ее обеспечения, создания благоприятных условий для проявления 

педагогической инициативы, координации работы методического кабинета и 

учреждений образования по повышению профессионального уровня педагогических 

кадров,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Признать утратившим силу приказ от  04.08.2020 г.  № 45 «О 

формировании состава районного методического совета в 2019-2020 учебном 

году». 

 

2. Утвердить состав районного методического совета (далее по тексту- МС): 

 Реуцкая Е.С. –  председатель МС, заведующий методическим кабинетом 

(далее по тексту- МК); 

 Трощиева А.С.– секретарь МС, методист МК. 

Члены Районного методического совета: 

 Склярова В.С. – методист МК; 

 Федотова Т.А. – методист МК; 

 Лебединская Л.В. – методист МК; 

 Жаркова Л.П. – руководитель РМО учителей русского языка и  литературы, 

учитель МБОУ Егорлыкской  СОШ №1; 

 Коркуть С.А. – руководитель РМО преподавателей-организаторов ОБЖ, 

преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ Егорлыкской  СОШ №1; 

 Беленко В.В. – руководитель РМО учителей физики, учитель МБОУ 

Егорлыкской  СОШ №1; 

 Полякова С.В. – руководитель РМО учителей химии и биологии, учитель 

МБОУ Егорлыкской  СОШ №1; 

 Манасипова Н.Г. – руководитель РМО учителей истории, обществознания, 

права  и  учителей ОДНКНР, учитель  МБОУ Егорлыкской СОШ №1; 

 Семенцова И.П. – руководитель РМО учителей ИЗО и музыки, учитель 

МБОУ Егорлыкской СОШ №1; 

 Ковалевский А.И. – руководитель РМО учителей информатики, учитель 

МБОУ Егорлыкской СОШ №1; 

 Левченко С.С. – руководитель РМО школьных библиотекарей, заведующий 

библиотекой  МБОУ Егорлыкской СОШ№1; 



 Васильева Н.Н. – руководитель  РМО учителей комплексного учебного 

курса «Основы религиозных культур и светской этики», учитель МБОУ 

Егорлыкской СОШ №1; 

 Авилов Н.И. – руководитель РМО учителей математики, учитель МБОУ 

Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского; 

 Васильев С.В. – руководитель РМО учителей иностранного языка, учитель 

МБОУ Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского; 

 Буркот Т.Н. – руководитель РМО учителей начальных классов, учитель 

МБОУ Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского; 

 Фурдуй В.Н. – руководитель РМО учителей географии, учитель МБОУ 

Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского; 

 Садовская О.В. – руководитель РМО учителей физкультуры, учитель 

МБОУ Егорлыкской СОШ № 7 им. О. Казанского; 

 Великохатская Н.В.– руководитель РМО педагогов-психологов, учителей-

логопедов и социальных педагогов, педагог-психолог МБОУ Егорлыкской 

СОШ  № 7 им. О.Казанского; 

 Кислица Е.Ю. – руководитель РМО классных руководителей, учитель 

МБОУ Егорлыкской СОШ № 1; 

  Назаренко И.С. – руководитель РМО педагогов дополнительного 

образования  тренер-преподаватель МБОУДО «ДЮСШ» ЕР; 

 Власова О.Е. – руководитель РМО старших вожатых, методист МБОУДО  

ЕЦВР; 

 Гаджян Р.А. – руководитель РМО музыкальных руководителей  МБДОУ, 

музыкальный руководитель МБДОУ детского сада № 3 «Аленушка»;  

 Пунтус Л.В. –  руководитель РМО воспитателей МБДОУ, воспитатель 

ОСП МБДОУ детского сада № 31 «Улыбка» - детский сад  «Теремок»; 

 Киреева А.Н. –   руководитель РМО учителей уполномоченных по правам 

ребенка, педагог-психолог МБОУ Объединенной СОШ№6 им. В.А.Сулева; 

 Мугулец С.В. –  руководитель РМО «Школа молодого специалиста»,  

учитель МБОУ Луначарской СОШ №8; 

 Тарханян В.В. –  руководитель РМО учителей технологии, учитель МБОУ 

Шаумяновской СОШ №10.  

 

     3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                  С.А. Господинкин 

 

 
 

 

 

Реуцкая Евгения Сергеевна 

21-3-83 


